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حمله تروریستی در روسیه با ۴۰ کشته و ۱۰۰ زخمی/ آمریکا اوکراین را از دست داشتن در
تیراندازی مسکو تبرئه کرد +عکس و فیلم

 شنبه ۴ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۵:۵۵ شناسه خبـر : ۱۳۹۸۷۲

در پی تیراندازی در سالن جشنی در یک مجتمع تجاری در مسکو پایتخت روسیه ۱۲ نفر کشته و ۳۵ نفر دیگر 
 زخمی شدند.

منابع امنیتی روسیه از تیراندازی در یک تالار موسیقی در زمان برگزاری کنسرت در شهر مسکو به گزارش موج خبر،

 خبر دادند.

منابع روس با انتشار تصاویری گزارش دادند که دستکم سه مرد نقابدار در تالار منطقه کورکاس با سلاح های خودکار به

سمت جمعیت تیراندازی می کنند. در این تصاویر دیده می شود که پشت سر عناصر مسلح، افرادی در ورودی قرار دارد

که اکثر آنها کشته شدند.
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لحظه ورود مهاجمان مسلح به سالن کنسرت

یک منبع امنیتی در این باره گفت: حداقل سه فرد مسلح با لباس شبه نظامیان، به طبقه همکف تالار شهر کورکاس حمله

کردند و با سلاح های خودکار اقدام تیراندازی کردند. پس از آن به گفته وی، نارنجک یا بمب آتش زا پرتاب کردند که

باعث آتش سوزی شد.

بنابراین گزارش، افراد حاضر در سالن برای فرار از تیراندازی روی زمین دراز کشیدند، ۱۵ تا ۲۰ دقیقه در آنجا دراز

کشیدند و پس از آن شروع به فرار کرده و بسیاری از آنها موفق شدند خارج شوند.

بنابر آخرین گزارش ها، بیش از ۱۰۰ نفر در تالار کورکاس مبحوس شدهاند و آتش سوزی منجر به تحریب بخشی از سقف

شده است .

به گزارش منابع روس برای بازداشت تروریست ها، تمام نیروهای ممکن، از جمله نیروهای امنیتی در مسکو، به محل اعزام

شده اند. همچنین سرویس های امنیتی در حالت آماده باش قرار گرفته و فرماندار منطقه مسکو وروبیوف نیز به محل

تیراندازی رفته و یک ستاد عملیاتی را سازماندهی کرده است.

العربیه از ۱۲ کشته و ۳۵ زخمی بر اثر این تیراندازی خبر داده است.

موقعیت جغرافیایی محل حادثه تروریستی در نقشه شهر مسکو
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در نقشه فوق موقعیت جغرافیایی محل حادثه تروریستی ( تالار کروکوس سیتی) در نقشه شهر مسکو را مشاهده می

کنید.

واکنش آمریکا به حمله تروریستی در مسکو: تصاویر وحشتناک هستند

«جان کربی» عضو شورای امنیت ملی آمریکا و هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی این شورا عصر جمعه به وقت محلی

در نشستی خبری در واشنگتن، با قربانیان حمله تروریستی آشکار در مسکو ابراز همدردی کرد و گفت: «تصاویر وحشتناک

هستند و تماشای آن سخت است. ما با قربانیان این تیراندازی وحشتناک ابراز همدردی می کنیم.»

کربی در عین حال گفت که نمی توان در مورد جزئیات آن صحبت کرد، چون وقایع درحال اتفاق افتادن هستند.
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آمریکا اوکراین را از دست داشتن در تیراندازی مسکو تبرئه کرد

جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا در پاسخ به سوالات مربوط به اتفاقات مسکو به خبرنگاران گفت: ما با

قربانیان این حمله هولناک ابراز همدردی می کنیم. این تصاویر وحشتناک و تماشای آن دشوار است. 

او افزود: هنوز هیچ نشانه ای مبنی بر دست داشتن اوکراین یا اوکراینی ها در این حمله وجود ندارد.

اطلاع آمریکا از حمله تروریستی مسکو پیش از وقوع آن و هشدار به شهروندانش در روسیه برای عدم حضور در تجمعات

بزرگ
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سفارت آمریکا مدتی قبل به شهروندانش هشدار داده بود که افراطگرایان برنامههای قریبالوقوعی برای هدف قرار دادن

تجمعات بزرگ مانند کنسرتها در مسکو را دارند و از شهروندان آمریکایی خواسته بود تا ظرف ۴۸ ساعت آینده از

حضور در چنین مکانهایی خودداری کنند.

اولین تصویر از عاملان حمله مسلحانه به کنسرتی در مسکو
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    ظاهرا عوامل تیراندازی خونین سه نفر بودند که تصاویر آنها توسط دوربینهای مداربسته ضبط شده است.

 وزارت خارجه روسیه: تیراندازی مسکو تروریستی است

زارت خارجه روسیه جمعه شب با انتشار بیانیهای اعلام کرد که آنچه در سالن کنسرت کروکوس رخ داد، یک حمله

تروریستی خونین است.

به گزارش اسپوتنیک، ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت خارجه روسیه در این بیانیه گفت:همانطور که مسئولان

روسیهاگفتهاند، تمامی تلاشهای ما در حال حاضر معطوف به نجات افرادی است که هنوز در صحنه حمله حضور دارند.

وی افزود: جامعه بینالمللی موظف است این حمله دهشتناک را محکوم کند.

افزایش تعداد کشته ها و مجروحین

منابع خبری روسیه خبر دادند در این حادثه، ۴۰ نفر کشته شده و ۱۰۰ نفر دیگر زخمی شدند.
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بر اساس این گزارش، نیروهای SOBR و گارد ملی روسیه در محل وقوع حادثه حضور پیدا کردند.

نیروهای ویژه روسیه وارد ساختمان شدند.

بر اساس این گزارش ها، غیرنظامیان نیز با کمک تجهیزات امدادی مناسب از پشت بام ساختمان در حال نجات پیدا کردن

هستند

گزارش های غیر رسمی حاکی از آن است که سقف سالن اصلی بر روی افراد حاضر در داخل سالن فرو ریخته است.

بر اساس گزارش رسانه های روسی سالن کنسرت مورد حمله ۶۲۰۰ ظرفیت صندلی دارد که تمامی بلیت های نمایش

امشب آن فروخته شده بود.

احتمال گروگان گرفته شدن صدها نفر در تالار کنسرت «کروکوس»

صفحه 8 / 15



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

پایگاه «ویزگارد ۲۴» گزارش داده احتمال دارد صدها نفر در تالار کنسرت «کروکوس» در نزدیکی مسکو گروگان

گرفته شده باشند.

آمار جدید کشته شدگان به ۱۴۰ نفر رسید.

اولین واکنش اوکراین به حمله تروریستی در روسیه

سرویس اطلاعات اوکراین در واکنش به حمله تروریستی در روسیه، مدعی شد که وقایع مسکو اقدام تحریک آمیز عمدی

است که توسط نیروهای ویژه روسیه صورت گرفته است.

مالک تالار مورد حمله چه کسی است؟

مالک تالار و برگزار کننده کنسرت امشب که مورد هجوم قرار گرفته است یهودی آذربایجانی تبعه روسیه، امین آقالاروف

داماد الهام علیاف میباشد.
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 شدت گرفتن آتش سوزی در ساختمان تالار شهر کروکوس 

نیروهای ویژه نظامی روسیه یک نفر را بازداشت کردند

 منابع خبری گزارش دادهاند یکی از عوامل حمله تروریستی در یک تالار کنسرت در نزدیکی مسکو دستگیر شده است.

روسیه خواستار توضیح آمریکا دربارۀ حمله تروریستی شد

وزارت خارجه روسیه اظهارات مقام کاخ سفید مبنی بر اینکه اوکراین دخالتی در حمله تروریستی در نزدیکی مسکو

نداشته را زیر سوال برد.

وزارت خارجه روسیه تصریح کرد چنانچه آمریکا اطلاعاتی درباره این حمله تروریستی در اختیار دارد بایستی آن را در

اختیار مسکو قرار دهد.

سرویس امنیتی روسیه کشته شدن ۴۰ نفر در حمله تروریستی را تأیید کرد

سرویس امنیتی روسیه مرگ ۴۰ نفر و زخمی شدن بیش از ۱۰۰ نفر را در حمله تروریستی به تالار کنسرت «کروکوس

سیتی» در نزدیکی مسکو را تأیید کرد.

اعزام بالگردها به سالن کنسرت مسکو برای خاموش کردن آتش
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واکنش سازمان ملل به حمله تروریستی در روسیه

معاون سخنگوی سازمان ملل به حمله تروریستی به سالن کنسرتی در شهر «کروکوس» روسیه واکنش نشان داد و اعلام

کرد که این نهاد بین المللی اوضاع را زیر نظر دارد.

فرحان حق، معاون سخنگوی سازمان ملل متحد عصر جمعه به وقت محلی در واکنش به این حمله تروریستی در روسیه

گفت که سازمان ملل از حمله روز جمعه «غمگین است» و اوضاع را زیر نظر دارد.

استقرار نیروهای امنیتی و انتظامی روسیه در جادهها و ایستگاههای مترو

رسانههای روسی گزارش دادند نیروهای امنیتی روسیه تمامی راههای خروجی شهر را مسدود کردند. بر اساس

گزارشهای غیررسمی، پلیس راهنمایی و رانندگی در سراسر جاده کمربندی مسکو خودروها را بهصورت رندوم بازرسی

میکند.
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برخی گزارشها حاکی از حضور افسران پلیس در برخی ایستگاههای مترو است.

برخی گزارشهای تأییدنشده حاکی است یکی از مظنونان حمله تروریستی در کراسنوگورسک در نزدیکی مسکو بازداشت

شده است.

ایران حادثه تروریستی در حومه مسکو را محکوم کرد

کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان حمله تروریستی خونین و وحشیانه به یک مرکز تجاری در مسکو را که به

کشته و مجروح شدن جمع زیادی از شهروندان روسیه منجر شد، شدیدا محکوم کرد.

 کنعانی ضمن ابراز تسلیت به دولت و ملت روسیه به ویژه خانواده های قربانیان گفت، جمهوری اسلامی ایران در این

حادثه تلخ خود را در کنار روسیه میبیند.

قطر، مصر و پاکستان حمله تروریستی در نزدیکی مسکو را محکوم کردند

وزارت امور خارجه قطر حمله تروریستی به تالار کنسرت «کروکوس سیتی» در نزدیکی مسکو را به شدت محکوم کرد.

وزارت امور خارجه مصر نیز شامگاه امروز جمعه با انتشار بیانیهای این حمله تروریستی را محکوم کرد.

وزارت خارجه پاکستان نیز با صدور بیانیهای ضمن محکومیت حمله تروریستی مسکو با دولت و مردم روسیه ابراز

همبستگی کرد.

تهدید عضو حزب لیکود اسرائیل علیه روسیه مورد توجه قرار گرفت

بعد از حمله تروریستی در نزدیکی مسکو فیلمی از تهدید یکی از اعضای حزب لیکود اسرائیل علیه روسیه مورد توجه قرار

گرفته است.
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در این فیلم که تاریخ آن مشخص نیست سیاستمدار اسرائیلی میگوید: «ما در این جنگ (جنگ غزه) پیروز خواهیم شد.

بعد از آن، روسیه بهای آن را خواهد پرداخت.»

وی در ادامه گفت: «روسیه در حال حمایت از دشمنان اسرائیل است. روسیه دارد از نازیستهایی که میخواهند علیه ما

نسلکشی انجام دهند حمایت میکند و روسیه بهای آن را خواهد پرداخت.»

واکنش امیرعبداللهیان به حمله تروریستی در مسکو

امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در توئیتی با اشاره به حمله تروریستی در مسکو نوشت: اقدام تروریستی اخیر در شهر

مسکو را قویا محکوم کرده، ضمن ابراز همدردی با خانواده های جان باختگان، به همکارم سرگی لاورف، دولت و ملت

روسیه این حادثه تلخ را تسلیت می گویم.

مبارزه مشترک و موثر با تروریسم، نیازمند اقدام جدی و بدون تبعیض جامعه بین المللی است.

دستور پوتین برای رسیدگی به ابعاد حادثه تالار کنسرت کروکوس

سخنگوی کرملین: رئیس جمهور روسیه در اولین دقایق از تیراندازی در تالار کنسرت کروکوس از این اتفاق مطلع شد و

دستورالعمل های لازم را صادر کرد.

وی افزود: رئیس جمهور دائماً اطلاعاتی در مورد آنچه اتفاق میافتد و اقدامات انجام شده از طریق همه خدمات مربوطه
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دریافت میکند، رئیس جمهور تمام دستورالعملهای لازم را داده است.

بازداشت تعدادی از کارمندان «کروکوس»

۵ تن از کارمندان مجتمع تجاری «کروکوس» در پی حمله به این مرکز در حومه مسکو بازداشت شدند.

جوّ سنگین امنیتی در شهر مسکو

حرکت قطارهای بین شهری متوقف و فرودگاهها امنیتی شدند. همۀ رویدادهای فرهنگی برای روزهای شنبه و یکشنبه

بهحالت تعلیق درآمده است.

سفارت آمریکا در روسیه «شوکه» شد

سفارت آمریکا در روسیه در بیانیهای اعلام کرد که از حمله تروریستی در نزدیکی مسکو شوکه شده است.

این سفارتخانه همچنین گفته که عمیقترین مراتب تسلیت خود را به مردم روسیه ابراز میدارد.

بیانیه مورخ ۸ مارس سفارت روسیه در آمریکا که در آن احتمال وقوع حمله تروریستی در تجمعات عمومی از جمله

تالارهای کنسرت هشدار داده شده بود به موضوعی جنجالی در میان کاربران تبدیل شده است.

داعش بیانیه داد
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داعش به صورت رسمی مسئولیت حمله تروریستی شامگاه جمعه به سالن کنسرت کروکوس در نزدیکی مسکو را

پذیرفت.

انتهای پیام/
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